Vahové a objemové parametry potravin poledniho menu

polévka

veprové maso bez kosti *

veprové maso s kosti *

hovézi maso bez kosti *

uzené maso bez kosti *

kureci maso *

ostatni driibeZi maso *

veprové a hovézi droby *

ryby a jejich polotovary *

uzeniny

kure (1/4) *

slepice (1/4) *

mleta masa*

syr

brambory varené

brambory opékané

bramborova kase

bramborovy salat

bramborové knedliky

houskové knedliky

téstoviny varené

noky

lusténiny

dusend ryze

nakypy, zapecené brambory/téstoviny
dusena zelenina (mrkev, Spenat, kapusta, zeli...)
Smazena zelenina (kvétak, brokolice, Zampidny,..)
omacky

$tavy k masu

teplé pudinky

kase (ovesna, krupi¢na, ryZova, jahlova,..)
kompoty a salaty

Tatarka

Dresink

Zelenina k fit salatu

* - v syrovém stavu

Obéd

250 ml
120 g
140 g
120 g
120 g
120 g
120 g
130 g
120 g
120 g
250g
250g
130g
100 g
250g
200 g
300 g
300 g
200 g
150¢g
250 g
150¢g
250 g
200 g
350g
200 g
200 g
250 ml
200 ml
200 ml
200 ml
150¢g
20¢g
30¢g

W \ L

Obéd V, FIT, DM

250 ml
140 g
160 g
140 g
140 g
140 g
140 g
160 g
140 g
140 g
250g
250g
160 g
120 g
250g
200 g
300 g
300 g
200 g
150¢g
250 g
150¢g
250 g
200 g
350g
250 g
250 g
250 ml
200 ml
200 ml
200 ml
150¢g
20¢g
30¢g
250 g



